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Angelsportverein e.V. Lehe/Ems 
Seit 1987 

www.asv-lehe-ems.de 
 

Gebühren für Mitgliedschaft 
gültig ab 01.08.2018 

 
Aufnahmegebühr (einmalig):      50,00 € 
Mitgliedsbeitrag (pro Jahr):      25,00 € 
Deutscher Sportfischer-Paß (einmalig):      3,00 € 
Ohne geleisteten Arbeitseinsatz + 15,00 €:   40,00 € 
Wurde keine Einzugsermächtigung erteilt, fällt zzgl. eine Bearbeitungsgebühr 
in Höhe von € 10,00 pro Jahr an. 
Mitglieder, die mindestens 10Jahre Mitglied im Angelsportverein e.V. Lehe/Ems sind und  im 
laufenden Geschäftsjahr das Rentenalter (67 Jahre) erreichen; sowie Ehrenmitglieder, sind 
sowohl vom jährlichen Mitgliedsbeitrag, als auch vom Arbeitseinsatz befreit. 
  
Schlüssel für Baggersee (Pfand):     10,00 € 
 

Wappen-Aufnäher ASV Lehe:     8,00 € 
 

Wappen-Aufnäher        
Landesverband Weser-Ems:      8,00 € 
 

Gebühren für Gastkarten 
 
Wochenkarte:         15,00 € 
 
Tageskarte:         3,00 € 
 
2-Tageskarte (Nachtangeln):      5,00 € 
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Jugendgruppe 
 
Kinder bis 14 Jahre (pro Jahr):     5,00 € 
 
Jugendliche von 14 – 18 Jahren (pro Jahr):   15,00 € 
Ohne geleisteten Arbeitseinsatz + 5,00 €:    20,00 € 


	Gebühren für Gastkarten
	Jugendgruppe

